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      11 uwielbienie – Jesteś światłem w ciemności …
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                        23 października w Sanktuarium bł. Karoliny odbyło się XX. diecezjalne spotkanie róż różańcowych, w którym wzięli udział również przedstawiciele róż różańcowych z naszej parafii. Pielgrzymów z całej diecezji powitał dyrektor wydziału misyjnego tarnowskiej kurii diecezjalnej ks. prał. Krzysztof Czermak, który podkreślił znaczenie róż w Papieskim Dziele Rozkrzewiania Wiary i Dziele […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Spotkanie Róż Różańcowych Diecezji Tarnowskiej
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                        16 października br. grupa dzieci i młodzieży z Dziewczęcej Służby Maryjnej, Liturgicznej Służby Ołtarza oraz Grupy Młodzieżowej wraz opiekunami Ks. Pawłem, ks. Grzegorzem, Panami Szafarzami oraz Mamami udała się na piękną pielgrzymkę do Krakowa – do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach oraz do Centrum Św. Jana Pawła II „Nie lękajcie […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Pielgrzymka do Krakowa
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                        W sobotę 2 października na Miejscu Spotkań i Integracji przy plebanii spotkały się na wspólnym ognisku wraz z kapłanami dzieci i młodzież z Liturgicznej Służby Ołtarza i Dziewczęcej Służby Maryjnej z naszej parafii. Spotkanie rozpoczęliśmy modlitwą dziękując Bogu za wspólnotę, prosząc o błogosławieństwo na nowy rok formacji i posługi w […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Ognisko LSO i DSM
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                        #10 UWIELBIENIE pod hasłem „Przemień mnie Panie” już za nami. Ta jubileuszowa adoracja ma dokładnie rok w naszej parafii. Podstawą naszej relacji z Bogiem powinna być modlitwa. Jest ona niezwykłym darem i ma moc przemiany naszych serc. Dziękujemy za waszą obecność, a zespołowi Trisagion za przygotowanie i oprawę muzyczną naszej […]


                      

                


          

      
      
  
              
      #10 UWIELBIENIE pod hasłem „Przemień mnie Panie”
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                        We wrześniu br. w różnych miejscach naszej diecezji odbywały się liczne spotkania Grup i Apostolatów działających w naszym tarnowskim kościele. Nie brakowało również na nich przedstawicieli naszej parafii. • Od 30 lat wierni świeccy mają udział w diecezji tarnowskiej w posłudze Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii świętej. Z tej okazji biskup tarnowski […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Wrześniowe pielgrzymki i diecezjalne spotkania
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                        Od piątku rozpoczyna się październik – Miesiąc Różańcowy. Różaniec będzie odprawiany w dni powszednie o godz. 17.30 i po nim Msza św., a w niedziele o godz. 15.30. Zapraszamy gorąco na to Nabożeństwo wszystkich parafian – czcicieli Matki Bożej, Róże Różańcowe, dzieci, młodzież. Stałe dni prowadzenia Różańca: Poniedziałek – DSM […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Październik miesiącem różańca
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                        Z głębokim żalem zawiadamiamy o śmierci Ks. Andrzeja Lachowicza – naszego byłego proboszcza. Ks. Andrzej w naszej parafii pełnił funkcję proboszcza w latach 1986 – 2001. Ustąpił z powodów zdrowotnych. Od tej pory przebywał w domu opieki w Nowym Sączu. Pogrzeb śp Ks. Lachowicza odbędzie się w sobotę w Ryglicach […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Nie żyje Ks. Andrzej Lachowicz – były proboszcz naszej parafii …
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                        15 sierpnia miało miejsce w naszej Parafii pożegnanie naszego wikariusza – Ks. Jakuba, który decyzją Bp. Tarnowskiego zostaje końcem sierpnia przeniesiony do parafii pw. Św. Kazimierza w Nowym Sączu. Przypomnijmy, Ks. Jakub w dniu 27 sierpnia 2016 r. został mianowany wikariuszem naszej parafii. Obecnie pełni także funkcję wicenotariusza dekanatu Tarnów […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Pożegnanie Ks. Jakuba
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                        W niedzielę 15.08.2021 r. w Uroczystość Wniebowzięcia NMP bezpośrednio po Mszy św. o godz. 10.30 zostanie poświęcone i oficjalnie otwarte Miejsce spotkań i integracji mieszkańców wsi Łękawica – plac przy budynku katechetycznym, który ma służyć przede wszystkim spotkaniom grup parafialnych, integracji młodzieży i dzieci. Serdecznie zapraszamy na otwarcie wszystkich zaangażowanych […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Miejsce spotkań
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      Parafia żyje dzięki Eucharystii – Jubileusz 25-lecia kapłaństwa o. Andrzeja …
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      Boże Ciało
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      Pierwsza Komunia Św.
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      Parafia żyje dzięki Eucharystii – Pielgrzymka do Tuchowa
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                        Święto Miłosierdzia Kościół obchodzi w I niedzielę po Wielkanocy, w tym roku 11 kwietnia 2021. Ustanowił je dla całego Kościoła papież Jan Paweł II w dniu kanonizacji s. Faustyny Kowalskiej 30 kwietnia 2000 r. Obecnie jest nazywane też Niedzielą Miłosierdzia. Święto Miłosierdzia Bożego ma najwyższą rangę wśród wszystkich postaci nabożeństwa […]


                      

                


          

      
      
  
              
      Niedziela Miłosierdzia
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Parafia rzymskokatolicka p.w. św. Mikołaja Biskupa w Łękawicy k/ Skrzyszowa
Łękawica 64
33-156 Skrzyszów
woj. małopolskie

          

                  
            
tel. 14 67 44 006
e-mail: lekawica@diecezja.tarnow.pl
nr konta: Bank Pekao S.A.
22 1240 1910 1111 0010 9763 9968
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